HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1 )Kính xin Quý Bạn Đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Nguyễn Đức ,(Bình Dương) là
Cụ Bà Dương thị Liễu Hương, mất ngày 1-1-2020 (nhầm ngày 7 tháng 12 năm Kỷ Hợi),hưởng thọ 95
tuổi tại huyện mang Thich Long Hồ, tỉnh Vĩnh Long, được siêu thăng tịnh độ .chân thành cảm ơn. Ban
đạo Binh Dương kính báo

2) Xin bạn đạo cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Nguyễn Văn Nở là cụ bà Đặng Thị Vân mất ngày
23/11/2019 âm lịch hưởng thọ 91t tại ấp Thạnh Lợi C xã Tân Long huyện phụng hiệp tỉnh Hậu Giang..